
〆≠●0 
第7期決算公告 
○○○○○○㈱様 招集 25/10/17 13:32印刷 -3/1 
 

 

貸 借 対 照 表 
  

( 2025年６月30日 現在 ) （単位：千円） 
 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

工具、器具及び備品 

 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

 

投資その他の資産 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

 

 
 

247,567 

209,127 

32,949 

5,490 

 

20,982 

517 

517 

 

14,305 

14,305 

 

6,159 

3,120 

3,039 

 

  

 
(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

買 掛 金 

前 受 金 

1 年 内 返 済 予 定 の 

長 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

 

固 定 負 債 

社 債 

長 期 借 入 金 

 

 
 

86,172 

660 

2,002 

 

36,785 

21,200 

223 

3,894 

7,885 

6,505 

7,015 

 

171,184 

50,000 

121,184 

 

  

負 債 合 計 257,356 

 
(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 
 

11,193 

5,000 

6,193 

6,193 

6,193 

  

純 資 産 合 計 11,193 

資 産 合 計 268,549 負 債 ・ 純 資 産 合 計 268,549 

  


